
Uchwała Nr XXVI/188/21 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych 

grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu Gminy Wąwolnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028  

z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XVIII/122/20 Rady Gminy Wąwolnica z dnia  

29 września 2020 r. w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup 

odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków z terenu Gminy Wąwolnica zmienia się § 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Dopłaty, o których mowa w § 1 obowiązują do dnia wejścia w życie nowej 

taryfy lub tymczasowej taryfy.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 

 Gminy Wąwolnica 
    

   Ewa Żybura 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 27 sierpnia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie wydało decyzję nr WA.RET.070.1.411.2.2018 zatwierdzającą taryfę 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

na terenie gminy Wąwolnica, która obowiązuje do dnia 07.10.2021 r. 

W dniu 23.09.2021 r. złożony został wniosek o zatwierdzenie taryfy 

przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na kolejne 3 lata. W 

oczekiwaniu na rozstrzygnięcie wniosku oraz z uwagi na potrzebę 

utrzymania niższego aniżeli wynikający z decyzji, poziomu cen usług 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

celowe staje się podjęcie uchwały, mocą której przedłużony zostanie okres 

obowiązywania dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu Gminy 

Wąwolnica, na co pozwala art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków.  

 

 

 


